SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE MEDICINA

RESULTADO PROVA ESCRITA

RESULTADO DA PROVA ESCRITA DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
PREENCHIMENTO DE VAGA DE PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO FEDERAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, EDITAL No 0159/2013, NA FACULDADE DE MEDICINA
PARA A ÁREA DE UNIDADE DE ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO.

O Prof. Ben Hur Braga Taliberti, Diretor da Faculdade de Medicina, torna público o resultado da prova escrita do
Concurso para preenchimento de vaga de Professor Adjunto I no Curso de Nutrição, na Área de Unidade de
Alimentação e Nutrição da Faculdade de Medicina da Universidade Federal de Uberlândia é o seguinte:

Classificado Nº de inscrição Nome do Candidato Nota

Classificado 02 LUCIANA BRONZI DE SOUZA 78,33

Desclassificado 03 GARDÊNIA MARCIA SILVA CAMPOS MATA 68,67

Classificado 04 FERNANDA RIBEIRO ROSA 77,33

Desclassificado 06 DEBORA MESQUITA GUIMARÃES FAZZIO 61,00

Uberlândia, 11 de março de 2013

Prof. Dr. Ben Hur Braga Taliberti

Diretor da Faculdade de Medicina